[bookmark: bookmark0][image: ГЕРБ РАЙОНА]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА
ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 «февраля» 2022 № 8-р
пгт. Верх-Чебула
Об утверждении Инструкции по делопроизводству в контрольно-счетной
палате  Чебулннского муниципального округа»

В целях повышения эффективности организации деятельности контрольно-счетной палаты Чебулннского муниципального округа, на основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Положения о контрольно-счетной палате Чебулннского муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от  08.11.2021 № 196, в соответствии с общими требованиями, утвержденными Счетной палатой Российской Федерации:
1.Утвердить  прилагаемую Инструкцию по делопроизводству контрольно-счетной палаты Чебулинского муниципального округа».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Председател
  Контрольно-счетной палаты
[bookmark: _GoBack]  Чебулинского муниципального округа                                         И.А.Шелкова
image1.png